
 

USNESENÍ 
z 23. zasedání Zastupitelstva obce Jarcová, 

konaného dne  28.6.2021. 
----------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Z 23/1  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání, určení ověřovatelů zápisu.   
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání a ověřovateli 
zápisu určuje Mgr. Jiřího Hrabovského a Rostislava Baču. 
 
 
Z 23/2  Výběr dodavatele na akci „Lokální výstražný systém, digitální povodňový plán pro 
Obec Jarcová“. 
a) Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí výsledek výběrového řízení a doporučení  výběrové 
komise na výběr dodavatele na akci „Lokální výstražný systém, digitální povodňový plán pro 
Obec Jarcová“ a ukládá starostovi smlouvu o dílo s touto vítěznou firmou BÁRTEK ROZHLASY 
s. r. o., se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2, IČ 27781275 na částku 1 478 780,- Kč bez 
DPH uzavřít. V případě, že Obec Jarcová neobdrží dotaci na tento projekt v rámci OPŽP, smlouva 
zaniká. Obec Jarcová prohlašuje, že je schopna výše uvedenou akci z vlastních prostředků 
finančně pokrýt. 
b) Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje smlouvu o dílo na vyhotovení dokumentu s názvem 
Digitální povodňový plán pro obec Jarcová, který je nedílnou součástí  akce „Lokální výstražný 
systém, digitální povodňový plán pro Obec Jarcová“. Dodavatelem dokumentu bude firma VOP 
Dolní Bousov, spol. s r.o. se sídlem Tovární 785, 294 04 Dolní Bousov, IČ 62959531 v hodnotě 
120000,- Kč bez DPH. V případě, že Obec Jarcová neobdrží dotaci na tento projekt v rámci 
OPŽP, smlouva zaniká. Obec Jarcová prohlašuje, že je schopna výše uvedenou akci z vlastních 
prostředků finančně pokrýt. 
 
 
Z 23/3  Závěrečný účet SOMV za rok 2020. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí Závěrečný účet SOMV za rok 2020 včetně Zprávy 
č. 389/2020/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření SOMV, IČ: 70238880 za rok 2020. 
 
 
Z 23/4 Zprávu Revizní komise SOMV o výsledku kontroly hospodaření s majetkem SOMV 
za rok 2020. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí Zprávu Revizní komise SOMV o výsledku kontroly 
hospodaření s majetkem SOMV a jeho finančními prostředky za rok 2020. 
 
 
Z 23/5  Projednání udělení odměny starostovi obce. 
Zastupitelstvo obce Jarcová odkládá tento bod na další zasedání zastupitelstva. 
 
 
Z 23/6  Projednání smlouvy o poskytnutí dotace č. D/0908/2021/KH. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace č. D/0908/2021/KH mezi 
Zlínským krajem, IČ 70891320 jako poskytovatelem a Obcí Jarcová, IČ 00303879 jako 
příjemcem dotace z Fondu Zlínského kraje do výše 50000,- Kč na nákup plovoucího čerpadla a 
svítilen. 
 
 
 
 
 
 



 
Z 23/7  Projednání opravy cesty č. 30c v části obce Za Vodů. 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí informace přednesené starostou. Zároveň ho pověřuje 
k nalezení vhodného dotačního titulu, který by náklady na rekonstrukci komunikace z části pokryl 
a zajistit do té doby na komunikaci nezbytně nutné opravy. 
 
 
Z 23/8  Závěrečný účet DSO mikroregionu VM-K za rok 2020 
Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí Závěrečný účet DSO mikroregionu VM-K za rok 
2020 včetně Zprávy č. 392/020/EKO o výsledku přezkoumání hospodaření DSO mikroregionu 
VM-K, IČ: 70956545 za rok 2020. 
 
 
Z 23/9  Pořízení monitorovacího zařízení okolí OÚ a KD. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje pořízení monitorovacího zařízení okolí OÚ a KD. 
Monitorováno bude místo s polopodzemními kontejnery, defibrilátor na fasádě OÚ a dřevěná 
nářaďovna na zahradě KD. 
 
 
Z 23/10  Finanční pomoc obcím postižených přírodní katastrofou na jižní Moravě. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje finanční pomoc obcím postižených přírodní katastrofou na 
jižní Moravě v celkové výši 100 tis. Kč. Ukládá starostovi v součinnosti s hejtmanem Zlínského 
kraje najít nejvhodnější variantu pomoci. 
 
 
Z 23/11  Projednání podání žádosti o dotaci na rekonstrukci osvětlení na kurtech. 
Zastupitelstvo obce Jarcová schvaluje žádost o dotaci na akci Modernizace osvětlení na kurtech 
v Jarcové v rámci dotačního investičního programu č. 162 51 Rozvoj místních sportovišť a zázemí 
– Kabina 2021-2025. Obec Jarcová prohlašuje, že je schopna výše uvedenou akci z vlastních 
prostředků finančně pokrýt. 
 
 
Z 23/12  Různé:  
Kalendář obce na rok 2022 
 Zastupitelstvo obce Jarcová bere na vědomí informace přednesené starostou obce. 
 
 
 
 
 
                  Ing. Ivo Veselý          Ing. Jaroslav Šula 
                        starosta                   místostarosta 
 
           
 
 

JUDr. Tomáš Krchňák 
Místostarosta 

 
 
 
 

V Jarcové dne  2.7.2021 


